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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte | rptComprobanteGastos.rdic l

U. Ejecutora; 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 020 |os 2016 2292 2290

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
lﬁmpﬂoemmss ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 997
L
RPA RTO DEV
Kot DEVENGADO s de OTROS GASTOS CT 1
Cuenta

Banco: Monetaria: I I —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

| 0912573771 GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY

AFECTACION PRESUPUESTARIA
FTE ORG N.Prest

PG SP PY ACT ITEM UBG

DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 0801 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 211.58
TOTAL PRESUPUESTARIO 215.58
IVA 0.00
SUB - TOTAL 215.58
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 215.58
SON: DOSCIENTOS QUINCE DOLARES CON 58/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

GUAYAQUIL-GRUPO 530000, GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY-CHOFER INPC RS, PAGO DE VIATICO A LA PROVINCIA DE
MANABI, TRASLADO DE TECNICOS DE LA REGIONAL PARA EVALUACION DE BIENES CULTURALES, DEL 03 AL 06 DE MAYO DE
2016, INPC R5, MEMORANDO N° INPC-DR5-2016-0164-M, CP 397.

——————

DATOS APROBACION t

!
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: :
APROBADO
FECHA: ) qV
20/05/2016
Fu“[muio R csponsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Funcionario Responsable

Director Financicro

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 |05 2016 2292 2290
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 997
RPA RTO DEV
Seirrdon DEVENGADO ek OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I l I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlario: 0912573771 |GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: | J) V/

20/05/2016 N/ V|




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptCOmprobanleGastos.rdlc—l
U. EJecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 020 |05 2016 2290 2290
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
r:OMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 997
{
RPA RTO DEV
Clased Cl d
Registro: COMPROMETIDO ptero OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0912573771 IGANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 0901 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 211.58
TOTAL PRESUPUESTARIO 215.58
IVA 0.00
SUB - TOTAL 215.58
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 215.58

SON:

DOSCIENTOS QUINCE DOLARES CON 58/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

GUAYAQUIL-GRUPO 530000, GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY-CHOFER INPC R5, PAGO DE VIATICO A LA PROVINCIA
DE MANABI, TRASLADO DE TECNICOS DE LA REGIONAL PARA EVALUACION DE BIENES CULTURALES, DEL 03 AL 06 DE MAYO
DE 2016, INPC R5, MEMORANDO N* INPC-DR5-2016-0164-M, CP 397.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
.
FECHA:
20/05/2016 e

Fulgionano Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 997
|
RPA RTO DEV
Ci d
S COMPROMETIDO i OTROS GASTOS CTr T
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
o e GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: I 0912573771 IGANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: /
20/05/2016 i
)(ncmn:mo Responsable Drector Firanciero




O @ | |stituto Nacional de

@& M | Patrimonio Cultural

Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana®
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretanainpc&inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. INPC-DR5-2016-0164-M

Guayaquil, 20 de mayo de 2016
PARA: Sr. Econ. Edison Fernando Peralta Revelo
Asistente Administrativo Contable Regional

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICO

En referencia al memorando INPC-AF-R5-2016-0141-M, suscrito por el sefior Francisco
Eloy Ganchozo Santana-Chofer del INPC RS5, de 10 de mayo, autorizo el pago del vidtico
a la provincia de Manabi, por un valor de $215.58 (doscientos quince 58/100).

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Luis Enrique Mueckay Arcos
DIRECTOR REGIONAL - INPC-R5

cp
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba:
Eenigno Mala No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmeco 5 de Jurno y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramilia Na 182-182, Barmo Las Penas, y Bernards Valdieso Edif w0 de Ly Gobernacon entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf (5934) 2301 671/ 2568247 Tell: (5937) 2520 652 Telelax: ($933) 2950597 Telefax: (5915) 2651 722
Telf (5937) 2833787 fac20i6T

1/1




®» O @ | |nstituto Nacional de
W & % | Patrimonio Cultural

Colon Qe 1-93 y Av, 10 de Agoste “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpe@inpe.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. INPC-AF-R5-2016-0141-M

Guayaquil, 10 de mayo de 2016

PARA: Sra. Arq. Rosemary Lilian Ricaurte Mendoza
Directora Regional - INPC-RS (e)

ASUNTO: PEDIDO DE CANCELACION DE VIATICO

De mi consideracion:

Por medio de la presente solicito a usted la cancelacion del VIATICO N°
007-FG-COND-DR5-2016. Comision realizada con los Funcionarios Arq. Lilian
Ricaurte , Lcdo. Carlos Pachco por cuatro dias en la Provincia de Manabi donde se dio
apoyo Técnico durante Proceso de revision y evaluacion a Contenedores y bienes
Culturales por dafios sufrido en el terremoto del 16 de abril del 2016 en esta Provincia.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Sr. Francisco Eloy Gdnchozo Santana

CHOFE
Copia: — . W s
Sr. Cpa. Sanuago Dario Mainato Cercado I {'] wz;‘/' gcu.ﬂ(-‘ ~/
Analista de Contabilidad ; ' .
Sr. Econ. Edison Fernando Peralta Revelo )
Asistente Administrativo Contable Regional —
) czole
I )01 )

52\ x\q"J

Cuenca: Guayaquil: Loju: Ricbamba: Portoviejo: ~ 07 \
Bcrugno Mada Nu. 680 Numa Pompita Uama Lourdey entre Cliticda Sdelanivy 1era Consttyyeme Sutrs 43 O '
Juaer Saeamiie No 162 104, Barrio Las Priuay, 7 Bernardo Valdiviesa Leifitio de La Gobernacidn entre Marales y Rocatuerte \
"Casa de lay Paloma® Telt: (S934) 2303 671 2528247 Telf (59771 2560 652 Telefac (5913 2950 537 Teletax: (3935) 2651 722
Telt [5937) 2233757 Fae 2303 671 ’/1

* Documento generado por Quipux
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI

MIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
007-FG-COND-DR5-2016 [FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)  02/05/2016
VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA:
IGANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY CONDUCTOR

[CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO Institucional
JIPUAPA, PORTOVIEJO, JARAMUIO MANTA, SANTA ANA - MANAB(

[NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm}

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

03/05/2016 06H00

06/05/2016 16H30

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:  ARQ. LILIAN RICAURTE - LCDO. CARLOS PACHECO - SR. ELOY GANCHOZO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

ICOMISION A LA PROVINCIA DE MANABI PARA DAR APOYO TECNICO DURANTE PROCESO DE REVISION Y EVALUACION DE
ICONTENEDORES DE BIENES CULTURALES Y ARCHIVOS QUE ABRIAN SUFRIDO DANOS POR EL TERREMOTO DEL 16 DE ABRIL DEL 2016 EN

ESTA PROVINCIA.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, marktimo, | TRANSPORTE RUTA
" otros) ’ FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-asaaa hh:mm
GQUIL ~JIPLAPA -
INpE PORTOVIEIO -
TERRESTE JARAMIIO - MANTA- | 03/05/2016 06HO0 06/05/2016 16H30
PLACAS  GXI-517 | ‘cAnTA ANA — GQUIL

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE: X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORRO 5471422900
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE S R

N

/__;__mmﬁ £ LA @ EL SERVIDOR
“77 SR.FRANCISCO ELOY GANCHOZO SANTANA

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADO /) SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debers ser p da para su Autorizacdédn, con por lo
menos 72 horas de al de los servicios
Institucionales; salvo el caso de que por necesidades Institucionales la

/\

ilf T

Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

* El Informe de Servicios K deberd p se dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio Institucional

—Acpo. LUl MUECKAY ARCOS el e e
DlRECr TE |co DE AREA debldamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.
7




»oalNPC 89389 fmsmi
oS . ..... Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALEs | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
007-FG-COND-DR5-2016
10/05/2016
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
JIPUAPA, PORTOVIEJO, JARAMIIO, MANTA, | -ADMINISTRATIVO - FINANCIERO
SANTA ANA - MANABI

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.  ARQ. LILIAN RICAURTE - LCDO. CARLOS
PACHECO Nombre del Conductor: SR. ELOY GANCHOZO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: SE TRASLADO A LOS FUNCIONARIOS PARA DAR APOYO TECNICO DURANTE
PROCESO DE REVISION Y EVALUACION DE CONTENEDORES DE BIENES CULTURALES Y ARCHIVOS QUE
ABRIAN SUFRIDO DANOS POR EL TERREMOTO DEL 16 DE ABRIL EN LA PROVINCIA DE MANABI
Productos Alcanzados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de Gastos Realizados
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 PEAJE $ 1,00 002-110-1514480
2 PEAJE $ 1,00 004-108-812047
3 PEAJE $ 1,00 002-106-1483422
4 PEAJE $ 1,00 004-102-796813
5 ALIMENTACION $ 9,00 001-001-000002424
6 ALIMENTACION $ 16,00 001-001-000004214 _
7 ALIMENTACION $ 12,00 001-001-000000334 .
8 ALIMENTACION $ 15,00 001-001-000000048
9 ALIMENTACION $ 12,50 001-001-000001114
10 | ALIMENTACION $ 6,00 001-001-000007774 -
11 | ALIMENTACION $ 17,00 001-001-000000335
12 | ALIMENTACION $ 10,08 001-001-000000472
13 | HOSPEDAJE $ 28,00 001-001-000020157 7
14 | HOSPEDAJE $ 14,00 001-001-000020169 -
15

En caso de haber utilizado transporte pblico:




* .| Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comisién.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 03/05/2016 | 06/05/2016 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 06H00 16H30 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
O maenn ThANSRORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaza hh:mm
GQUIL -
JIPLJAPA,
TERRRESTRE INPC f&fﬂgx&jo’ 03/05/2016 | 06HOO 06/05/2016 16H30
MANTA, SANTA
ANA - GQUIL
PLACAS
CAMIONETA GXI-517

NOTA: En caso de haber utilizado transporte public
bordo o boletos.

0, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES
CABE INDICAR Q LA COMISION C EXTENDIO UNA DIA MAS X ORDEN DE LA DIRECCION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

El

@4\24( ,‘

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorars e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos.

NOTA
presente informe deberd presentarse dentro del

Cuando el cumplimiento de servicios

il m institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,

NOMBRE: SR NCHOZO SANTANA se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
-’ , ] )
i LA L,)f}? .

=

NOMBRE:
CARGO: CARGO: DIRECTORA TECNICO DE AREA
(SUBROGANTE)

NOMBRE: ARQ: LILIAN RICAURTE




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YO No. 522
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL §

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad GUAYAQUIL
Fecha de Vigencia Desde 2016-05-02 Hora 13:30 Hasta 2016-05-05 Hora 19:00

Motivo PARA BRINDAR APOYO AL EQUIPO DE LA REGIONAL 4 CON EL PROPOSITO DE VERIFICAR Y
EVALUAR BIENES PATRIMONIALES.

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2016-05-02 No. Comunicaclén Memorando Nro. INPC-PM-R5-

2016-0149-M
Lugar Origen OFICINAS INPC REGIONAL 5
Lugar Destino PROV. DE MANABI

Kilometraje Iniclo 289943 Kilometraje Fin 290943

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres = GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 0912573771 Tipode Licencla E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niamero de Placa  GXI0517 Marca / Modelo CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD

Color PLATEADO Nimero Matricula 001438

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ARQ. ROSEMARY RICAURTE Cargo ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

Realizado Por MAINATO CERCADO SANTIAGO DARIO

: m—
echa de Emislén  2016-05-02 D[RECCION REG]OI\:AL

Ten e g

———

Fatrimenio Cititural

B
!ﬂl O’ institio Haclonal de
>

ZONA # 5
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B O @ | |nstituto Nacional de
9 | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. INPC-PM-R5-2016-0149-M
Guayaquil, 02 de mayo de 2016

PARA: Sr. Ledo. Luis Mueckay Arcos
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO PARA COMISION A MANABI

De mi consideracidn:

En atencién a lo dispuesto de manera verbal por la Direccién Ejecutiva, solicito a usted
autorizar a quien corresponda, realice el salvoconducto de un vehiculo institucional, para
el traslado a la provincia de Manabf, para brindar apoyo al equipo técnico de la Regional
4, en la veroficacién y evaluacién de bienes patrimoniales afectados por el sismo del
pasado 16 de abril..

Ruta: Guayaquil — Portoviejo- Manta - Guayaquil
Funcionarios: Lcdo. Carlos Pacheco, Arq. Lilian Ricaurte
Chofer: Sr. Eloy Ganchozo

Fecha salida: 2 de mayo de 2016

Hora: 13H30

Fecha retorno: 5 de mayo de 2016

Hora: 19H00

Por su atencién, manifiesto a usted sefior Director Regional INPC — RS mi
agradecimiento.

Atentamente,

S : ,2{}@“

Arq. Rosemary Lilian Ricaurte Mendoza
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

| -
|| TEREESEN REGIORAL
i (é‘r‘ v. ﬁ‘ N (

;: 4'. _'..‘.). 2 Pﬁ.yf

Cuenca: Guaysquil: Loja: Ricbamba: Portovisjo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompitio Liona Lourdes entre Cimedo 5 de Junio y Yera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramitio No. 182-184, Barrio Las Peflas, y Bernardo Vaidivieso Edificio de la Gobermnacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de bas Palomas® Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (3933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (39371 2813787 Fax: 2303 671

* Documento genamdo por Quipux

206,

171



CONCESTONARTA NCRTE CONORTF S.A

ESTACION DE PLaJE “Chrveria
Matriz:Av Lonstitucion 100 Av Juan Tanca

Mar=nge Edif. Executive Center Of.407

sucursal: Gua@amiil - Nobol Km 32.5
Av., Princing .

Conteibg ente Fspecial Res.393

1991503331001

Fecha: va05/2016 Hora: O7:1%:11
Vid: J Larno: 00016711
Factura No. 002-110-1511480

k2T 9999995959999
heoare: CONSUMIOUR FINAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIAND

Valor: $ 1.00
IVA 0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00

CLAVE - 0205201601095 1503331001 2002116001
4480000016101 1

Consulte su factura: wee conortesa.con

CONCESIONARIA NORTE CONURTE S.A.
ESTACION DE PEAJE "Cadena"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
- Marengo Fdif. Exscutive Center 0f.407
Suudtsdal: Nobol - (a Cadena Km 73
Av. Prirwcipal S/N
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 06/02/2016 Hora: 10:58:35
Via: 102 Turno: 00021166
Factura No. 004-102-796813

RUC/CI: 9999993999899
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIANO

Valor: $ 1.00
IVA 0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 05052016010991503331001200410200u

7958130000688812
Ccsulte su factura: wew.conortesa.com

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE "Cadena"
Matriz:Av Constitucéon 100 Av Juan Tanca
Marengo Edif. Executive Center Of.407
Sucursal: Nobol - La Cadena Km 73
Av. Principal S/N
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 03/05/2016 Hora: 07:58:03
Via: 3 T : 00025169
Factura No. ((«-108-812047

RUC/CI: 9999999999999
Nombre: CUNSUMIDOR FINAL
Numero de cliente: N/A

‘Categoria: LIVIANOD

Valor: $ 1.00
IVA 0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 030520160109915033310012004 108000

8120470000981317

. Consulte su factura: www.conortesa.com

¢~ -ESTONARIA NORTE CONORTE S.A.

STACION DE PEAJE "Chiveria”
Ma_riz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanci
Marengo Edif. Executive Center Of.407
Sucursal: Guayaquil - Nobol Km 32.5

Av. Principal S/N
huyente Especial Res.393
R.U.C.U881503331001

Fecha: 0b/05/201¢ Hora: 11:36:18
Via: 106 Turnu: 00014124
Factura No. 002-106-1483422

RUC/CI: 9995999999999
Nombre: CUNSUMIDOR FINAL
Humero de cliente: N/A
“avegoria: LIVIAND

falor: $ 1.00
IvA 0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 0605201601099150333100120021060C

4334220001427813
Consulte su factura: www.conortesa.com



MOLINA PILLIGUA BLANCA LUZ
CEVICHERIA ZONA MARINA

< R.U.C. 0915978860001
" . Direccion: Calle 13 s/ny Av. 15
Telf.: 2620283 Manta - Ecuador

FACTURA

Aut. S.R.L N° 1118300741

Fecha de Autonizacion 03/0272016
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

so0-00-00 0007774
(DI MES_[ ANO, )
Fecha: 0L e lb Jrucicy. 09t 2532333
Sr. (es): H o

Direccion: GV@Y“?“’

Telf:

Por lo snﬁulente. Guia de Remision:

AlNuvinzo

(26

(

*Original: Adquirente "Copia: Emisor
4 Lx2 7501 al 7900 Valido para su Emisién hasta 030222017

T, ot P

i
(NDBJEINDRIDLAAH{HQ

MANRIQUE ESPINOZA SORAYA MAGDALENA

Actividades de Servicio hasta $ 250
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

R e NOTA DE VENTA
000001114
g

R.U.C.: 1309916490001
Direccion: Av. del Ejército s/ y Venezuela
Teléfono: 0969376227 - Portoviejo - Manabl

12 % LVA.S
(0) % LVA.S

Sub-Total §
Descuento S

A
Roque Fernando Onofre Villamar Zambrano R UL.C. 1303555726001 Aut Gral, 1177 . Ligsetie Calle 10y Av. 2 Telt 2524158 Mants

N\

TOTALS

e PR e -

NOTA DE VENTA

SERIE 001-001
00 n000048

Aut. SRI: 1118342849
RUC: 1309750238001

COMEDOR

CHAVELI

Lopez Rivera Deisy Manam:A
Direccion: Colinas Palmas s/n
Cel.: 0959612169 - Portoviejo - Manabi
E-mail: Ir. deisy7%igmail.com
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTUARANTES HASTA $150.0
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Cliente:.. I.‘.T..’.)r?.\!.:!‘.JLQ j“»” {Qﬁ\.[)‘e’ O..

VELASQUEZ SOLORZANO DIVINA MARGARITA | IMP Y GRAF "COBERA

RUC. 1302111156001 N* AUT 6544 - TELF - 2633567 VMTmn‘r//{Z/ \‘fg

0951 - 1250 - FECHAWAUTW O7/SEPTIEMBRE/015 - FECHA DE CADUCIDAD: ¥7/SEPTIEMBRE015

Garcia Moreno 4 y Pecko Gualy § de Ochubes RUC 1 302004669001 valido para s emisin hasla | 2Fetrena2017

Fecna VA Jof / 20/06 Tel.: D'”’”'G”‘\ W/m ' ‘
e F_"/oy’ ! oo chooro e 097705 /b oer091.216333 )
' |cant oescmpmon V/UNIT. | V/TOTAL
DIRECCION: 60“10 797 / ) — - (5 DO
ALY o
RUC/CI: 07/25%57 ?l ; '
oAt ‘ V. TOTAL |
A A2,56
( 5
\ g
\ o
/ 1&g 5
—
8 N Va
[ A < > :
|8 L2 ToTAL $f5 O U
3 - 1100 Fecha e AL 1278 mmmzmmmmu/
i/




| Loor Saltos Adolfo Valentin

* Dir.: Calle Teodoro Wolf y Venezuela  R.U.C. 1302233240001
. Teléfonos: 2931 115 - 2934 525 s
Portoviejo - Manabi - Ecuador Aut. SRI 1118227273

NOTA DE VENTA serie001-001-00
s 0020157

FECHA o [g ¢ | Meslo5 |

st (8). LAV CRo 22 sAuTAVA - Francis c = Eleos
Direccion:... Cﬂyl"(u; ..........................................................................
rucet CI4 28 F3 T F A ol
CANT. DETALLE oo | V. TOTAL
£ Corn con ccep o Q% oo
% c[ Y
?1 [ \61 D > pe (,[ﬂ =X &
% e lu » Dian . /
:I 2y N C[c m/%(\/u ‘
g'“ 2024 N “\
d | Kinae ]
o | A 022 e T | |
g VoW e J \ |
& f o T S
: CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO RISE ‘ E
; DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si ()] A ﬁ' o%.ou ||&
g ACT DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $200.00 Q.J
g -
S 4 =]
S 7] Wll " %
FIRMA AUTO! REC 5
FMWWMWO&NG FM 1 Fin 20500 _
R, s LT e e NN e
Loor Saltos Adolfo Valentin
Di lc’ﬂ rods Wolly Vi 1 oon
ir. A: e le oro (o] y enczuela KU C lmzml
ottt - Manabl . Bensdtor Aut. SRI 1118227273
NOTA DE VENTA sere001-001-00 0020169
FECHAouloé|neu[05|ma| 2016 |
st¢:eenchog o Savntaas franc Lo - Ele..
Direccitn:.fz.C &) leL .................................................................................
rucic . 0Ol.29 FI3FEL .. T
CANT. DETALLE M| V. TOTAL
; Por con ciple {4y 00
: / O\Cl / /
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< DOCUMENTO CATEGORIZADO Si 4 ,iq o0
O)l ACT DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $200 00
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FIRMA AUTORIZADA

F. Autorizacion 20/Enero/2016 - F. Caducidad 17 - Inicio 2000 20500

Original USUARIO -

~ = om S .

— —

Contribuyente Régimen Simplificado  R,U.C. 1304601428001
Velez Cedeno Maria Josefa NOTA DE VENTA

Comedor “LA GATITA" S
Direccion: 15 de Abril SN NOQ 000033 5

§ Teléfono: 0939846168

g Partoviejo - Manabi Autorizacion SRI N° 1118445030

2 =

gSr(esI{/C?Y ANCH O 2O S . .

SRiccl_0Q 72 S¥FIIYNA_ Fenbnisin@

- \Direccion: Teléfono: )

Z(CANT. DESCRIPCION V.Unit. | V.de Venta )

7 [A[Hosn 25 S 0o

4 Jug o yaZle)

: Al Co [a A,9C

— \

/

: //

5

' /

| / /

H [ \

' )

é

*|cmiokoes oe ioﬁﬁspi'ﬁsiiﬁmﬁ‘s" TRIAEY] TOTAL USE o0/
?ECNA DE Auromucnou 03 DE MAR 2016 - VALIDA PARA SU Eumon HASTA 3 DE MARZO DE 2017

mv - o p:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN COMEDORES POPULARES

Comedor “El Buen Sabor”  gicovcoores roruusses.

_Sacgn Garcia Manuel Gregorio  Direccién: 15 de Abril SN
K.UL.C.-1302634736001 ¥ Venezuela - Tif: 0980000508
Autorizacion SRI N° 1118548865 Portovigjo—- Manabi

FACTURA N 001001-000000472

g S C (_v“/ Cow Lo Fhbnisin oS~ 04 -1 L3
e oV LZS FRFEL  Guide Remisin:

E; le.ffffi‘jn' 6 (¥ 5 «_\Y O '.? LR?L TE’? unio;

3 CANT. DESCRIPCION V. Unit. | V. de Venta)
A

N

;: \ CD/US!.& O 43/( -?.QQ

g Plato A (A CanTy

g Cn L’x Lo

3 \ DuGO L-oO
18 )
;(ORIL'.IH-‘AL BLANCO " ADQUIRENTE - COPIA CELESTE: EMISOR sllb—TO‘ﬂ' ’2";1 q . J ‘) i)
E Sub-Total 0%

§ 1 Descuento

< |

;c-: Lj Sub-Total ’ 5 é{

& IVA  12% .

g - Meruel SR

= FIRMA AUTORIZADA TOTAL USD. || 0. 0 Jf/

Feeha de Autorizacion 23 de Marzo de 2016 - Valido para su emistin hasta 23 de Marzo de 2017




' Contribuyente Régimen S’limplificado R.U.C. 1304601428001
. Vélez Cedeno Maria Josefa NOTA DE VENTA

g 5 Comedor “LA GATITA" 001-001-
Direccion: 15de Abril SN NO Q00000334

8 Teléfono: 0939846168 A

é Pgrtoviejo - Manabi Autorizacion SRI N' 1118445030
w tloy (bhocsoTo S 7 }
09 125 13 Pubniin el

Boieccitn (DU A YA g il . T —
§ CANT. DESCRIPCION V. Unit. | V.de Venta )
g CopSv AP ol € AN2.00
NS T 755 w22 |
%:___dA 7o o o C pa‘é \

Mara Bravo Alberto Gragorio - Imprenta y Graficas “MERA"™ RUC. 13

ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE - CCF " ARILLA EMISOR | ’
R L S TOTAL USD. {229 /

FECHA DE AUTORIZACION 03 DE MARZO UF 2016 - VALIDA PARA SU EMISION HASTA 03 DE MARZO DE 2017

N ————— —— e ~—

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO - RISE

“ CEVICHERIA MAR WILL'S

*ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $150.0

GARCIA DEL VALLE ROSA ISABEL
R.U.C.: 1309809406001

Dirc.: Guayas s/ny Sucre

Jipljapa- Manabi

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
“WASADERO Y PICANTERIA

LALO S
J 1BARRA CARRENO FIDEL HILARIO

Direccién: 15 de Abril S/N y Venezuela
Teléfono: 05-2931484 - Portoviejo - Manabi
13001742069

NOTADEVENTAS. 001-00T UL

0002424

{UAUT. 5.R.I.: 1118655189 )

e
Sefior.: f/;v @/‘JC/-/O'ZO r DIA_MES_ANO NOTA DE VENTA Auiorisacion SRI N 1118285483
Ruc: ©9/ 2.5 K3 XA [ b3loshed 001-001- 000004214

-

o f"’,“; \ . G. Rem.: S. (e 6/07 GEprtirez O -
Cant. ~ DETALLE V. Unit. V. TOTAL RlCCI Dﬁq &) SH'}’A’\ Fﬂhlhﬁﬂ'(’n:!). %;ﬁ,
) ant. Descripcion V. de Vefita
j P/é'zb{/: [a canTA 1?/.5:)% A PlsTe alp cpar [45,2°
4| Agua 4,0 Ao paloinb 4,0 ¢
=y s N
) 7 .
// { X <
Valida para su emision hasta 29 de Enero de 2017
7 i TOTAT (5D, |46, 0° |
/ “D':.w&mmmhzfmg‘sz.’;":z;”oﬂ';f::‘;:“;o‘:q’/
Ja
AI[ / e
: TOTAL USD. § Q,OOL/
fma Autorizada Yy,

Rodriguez Ayén Fanny Cla "U.C.. 1306239945001 Aut, 1170 - lipijapa
0  Fecha Autoriz. 14 -04- 2016 Vilida hasta 14 - Abril 2017 Imp. del 2401 al 3000 (6x2)
Original Cliente - Copia Emisor

s |




